De sancto Michael. de Prado. de Regalados. Gomecius. petriz. abbas. Petrus petriz. Petrus sueriz. Petrus uermuiz. Gumecius. sueriz. Johannes petriz. Alfonsus. martiniz. Gomecius. martiniz. Petrus sueriz. Martinus petriz. Petrus gomiz. iurati. dixerunt quod rex nullum habet ibi Regalengum.

De sancta Maria. de Chorinti. Petrus ueegas abbas. Affonsus. pelagiz. Duram ueegas. Godino. godiniz. Petrus godiniz. Johannes iohannis. Johannes iohannis Petro. filio. Petrus petriz. Pelagius pelagiz. Johannes oorigiz. iurati. dixerunt. quod habet dominus Rex. quosdam Regalengos. et tenent illos Maiordomi et dant pro illis. et pro caritel. xx. bragales. et i. alqueire. de Manteiga. et i^{am}. taligam. triticj. et j. quartarium. de pane. et puzalem. de vino. x. gallinas. C. oua. L^a. cabezas de allijs. L^a. de Cebollis ij. solidos. pro cere. et pro pimenta. et in fine anni. singulos. alqueires uinj. pro quitatione. et est ibi quoddam casale Regalengum quod uocatur de Negritas. de quo dant medietas. fructus. in uilla et in Monte. sextam. et nichil est ibi negatum.

De sancto Jacobo. de Guiaes. Michael menediz abbas. Petrus pelagiz. Suerio petriz. Egas. Pelagius. menendiz. Laurentius. menendiz. Petrus pelagiz. Pelagius lux. Dominicus pelagiz. Johannes iohannis. Petrus petriz. iurati. dixerunt quod dominus Rex nullum habet ibj Regalengum.

De sancta Marina. de Baldesendi. Rui petriz abbas Petrus petriz. Johannes petriz. Johannes pelagiz. Suerio pelagiz. Petrus pelagiz. Petrus petriz Martinus iohannis. Michael pelagiz. iurati. dixerunt quod habet dominus Rex. i. casale et alias Regalengos. et dant inde illi in villa. terciam. fructus. et in Monte. sextam. et pro directuris .i. spatulam. cum duobus nabos .i. cabrito .i. lectom .i. gallinam. cum .x. oua x. cubitos. de Bracali. i. caseum. cum .x. ouis. et pedidam de Maiordomo. et i. quartarium. d eiradiga. inter se. et Maiordomum. et v^e. taligas. de castaneis. siccias. per mensuram ueteram. et i. Moolio. de lino. et i. taligam de Centeno. pro fugacia. per taligam. de Bracara. et nichil. est ibj negatum.

De sancto Johanne. de Rio Caldo. Marchelus abbas. Pelagius sueriz. Petrus ferrarjus. Pelagius de veiga. Petrus petriz. Petrus sueriz. Johannes. fernandiz. Aluarus petriz. Fernandus petriz. Dominicus. petriz. Martinus fernandiz. iurati. dixerunt quod habet ibi dominus Rex quosdam Regalengos. et dat illos dominus terre ad laborandum cui uult. et nichil est ibi negatum.

De sancto Saluatore. de Sauto. Petrus pelagiz abbas. Martinus andre. Petrus martiniz. Gunsaluus. gunsalluiz. Menendus iohannis. Petrus petriz. Gunsaluus. diaz. Gunsaluus. gunsalluiz. Petrus gunsalluiz. Menendus iohannis. Gomecius. petriz. iurati. dixerunt quod Rex nullum habet ibj Regalengum.

De sancto Jacobo. de Vilela. Petrus godiniz abbas. Aluarus gomecii. Pelagius petriz. Dominicus. petriz. Michael aluo. Pelagius godiniz. Martinus. sancij. Dominicus. aluariz. Johannes moniz. iurati. dixerunt quod habet ibj dominus Rex .i. leiram. paruam. unde dant illj .i. frangano x. oua. et non habet ibi magis.

De sancto Jacobo. de Chamoin. Johannes uequiz. Johannes affonsi. Johannes petriz Pelagius fernandiz. Johannes iohannis. Johannes iohannis. Johannes fernandiz. Petrus affonsi. dom Affonsus. Oorigo pelagiz. iurati. dixerunt quod habet ibj dominus [Rex] iiiij. casalia. herema. et sautos. dant inde in villa terciam fructus. et in Monte vi^{am}. et dat illam. et sautos. cui uult. et nichil est ibi negatum.

De sancta Martha. Suerio ueegas abbas. Johannes pelagiz. Pelagius pelagiz. // [fl. 36v] Dom. Siluester. Pelagius fernandiz. Pelagius petriz. Petrus petriz. Petrus luz. Menendus pelagiz. Johannes fernandiz. Johannes ueegas. iurati. dixerunt quod habet ibi. dominus Rex. quosdam Regalengos. et dant inde in villa in quibusdam locis. medietatem. et in quibusdam terciam. et in quibusdam. quartam. et Montem. .vj^a. et dant illas. Maiordomus. cuj uult pro sua offretione. et est ibi unum Sautum Regalengum. de quo dant .x. taligas. de Castaneis siccis. per taligam. de Bracara et x. solidos. et de alio Sauto .i. quartam vinj .i. Gallinam .x. oua. et nichil est ibj negatum.

De sancto Johanne. de Volancj. Petrus pelagiz abbas. Egas sueriz. Vermuu pelagiz. Menendus sueriz. Menendus petriz. Martinus iohannis. Fernandus. iohannis. Martinus pelagiz. Viuam. Johannes gomiz. Godio. pelagiz. Petrus gomiz. iurati. dixerunt quod Rex nullum habet ibi Regalengum.

De sancta Eolalia. de Lalim. Gunsaluo. godiniz abbas. Johannes menendiz Siluester. Pelagius iohannis. Johannes pelagiz. Michael menendiz. Gunsaluo. dominici. Johannes

pelagiz. Fernandus. iohannis. Petrus fernandiz. Martinus gunsalluiz. iurati. dixerunt quod rex nullum habet ibi Regalengum. quia est cautum. de domno. Gomecius ueegas.

De sancta Marina. de Louigildi. de Villa plana. Johannes petriz abbas. Petrus pelagiz. Martinus petriz. Menendus nuniz. Pelagius uermuiz Johannes pelagiz. Menendus menendiz. Johannes pelagiz. Johannes petriz. Petrus cabelos. iurati. dixerunt quod habet [ibi] dominus Rex .i. casale. de quo dant illi. de [renda] iij. bracales. et habet ibi alios terrenos. unde dant illi terciam de outono et de toto alio fructu. medium. et dat [illos] Maiordomus ad laborandum. cui uult pro sua offretione. et nichil est ibj negatum.

De sancto Pelagio. de Villa plana. Gomecius. martiniz abbas Gunsaluus. petriz. Dominicus. godinjz. Martinus iohannis. Martinus fafiaz. Pelagius. pelagiz. Petrus petriz. Johannes gomiz. Petrus iohannis. Soorio iohannis. Petrus gomiz. iurati dixerunt. quod [Rex] nullum habet ibi Regalengum. quia est cautum de domno Gomecius. ueegas.

De sancto Saluatore. de Gadera de Cauto de Randufi. Gunsaluus. pelagiz capellanus. Petrus petriz. Petrus gunsalluiz. Petrus sueriz. Michael sueriz. Michael martiniz. Martinus menendiz. Michael petriz. Martinus pelagiz. Telo. Suerio pelagiz. iurati. dixerunt quod Rex nullum habet ibj Regalengum. quia est cautum.

De sancto Michaele. de Lalim. Suerio michaelis. abbas. Pelagius menendiz Martinus pelagiz. Gomecius. dominicj. Petrus pelagiz. Suerio iohannis. Suerius stephani Martinus godinjz. Paiol. Nunus. Martinus sueriz. iurati. dixerunt quod habet ibi dominus Rex. quosdam Regalengos. unde dant illi terciam. et dat illos Maiordomus ad laborandum pro sua offrecione et quot ibi laborauerint. dabunt singulos frangaos. habet ibi etiam alios Regalengos. unde dant illi de quibus locis. sextam et de quibus. nonam. et nichil est ibj negatum.

De sancta Maria. de Toriz. de iuxta Lalim. Johannes frade abbas. Martinus petriz. Mido. Palaiote. Johannes nuniz. Johannio. Martinus pelagiz. Johannes pelagiz. Pelagius iohannis. Barata. Johannes petriz. iurati. dixerunt quod habet dominus Rex .i. casale. in Arca. et quosdam Regalengos. et dant inde illi terciam. et pro directuris de ipso casali .i. spatulam. Lectonem. gallinam .iiij^{or}. cubitos. de bracali. et dat Maiordomus istos regalengos. ad laborandum. cui uult pro sua offrecione. et qui laborant dabant singulas gallinas. et nichil est ibi negatum.

De sancto Martino. de Trauazoos. de Villa plana. Martinus pelagiz abbas. Dominicus sueriz. Gunsaluo. sueriz. Petrus petriz. Martinus petriz. Nunus. Johannes gunsalluiz. Michael gunsalluiz. Martinus vermuiz. Petrus filio. Martinus godinjz. Gunsaluo. iurati. dixerunt quod habet ibi dominus. rex quosdam Regalengos. et dant inde illi terciam de outono et medium de Milio. et dat illud Maiordomus cui uult ad laborandum. pro sua offrecione. et nichil est ibi negatum.

De sancto Mamete. de Gundiae. de Regalados. Johannes martiniz abbas. Petrus quequiz. Fernandus. sueriz. Martinus gunsalluiz. Pelagius sueriz. Johannes pelagiz. Petrus martiniz. Johannes ooriguz. Johannes petriz. Martinus gunsalluiz dom Andre. iurati. dixerunt quod Rex nullum habet [ibi] regalengum. quia est cautum de Fernando acha.

De sancta Maria. de Baruudos. de Villa plana. Suerio menendiz abbas Johannes pelagiz. Gunsaluus. pelagiz. Pelagius pelagiz. Johannes gunsalluiz. Peaio. Gunsaluus. petriz. Petrus petriz. Stephanus pelagiz. Petrus menendiz. Pelagius goterriz. iurati. dixerunt quod dominus Rex habet quosdam Regalengos. vnde dant ei terciam panis. et nichil est ibi negatum.

De sancto Petro. de Scaeiro. de Villa plana. Petrus pelagiz. abbas. Petrus sueriz. Rodericus pelagiz. Dominicus. ooriguiz. Arias. Godio. uequiz. Rodericus menendiz. Petrus menendiz. Dominicus. menendiz. Martinus menendiz. Johannes ueegas. iurati. dixerunt. quod habet ibi dominus Rex quosdam regalengum et dant inde .i. alqueire. de pane. et nichil est ibi negatum.

De sancto Johanne. de Campo. Petrus petriz capellanus. Pelagius gunsalluiz. Petrus petriz. Aluarus. Johannes iohannis. Petrus ferreiro. Pelagius leboreiro. Petrus gunsalluiz. Gunsaluus. iohannis. Menendus gunsalluiz. Martinus pelagiz. iurati. dixerunt. quod rex nullum // [fl. 37] habet ibi Regalengum. quia est cautum.

De sancto Johanne. de Aiae. de Regalados. Dominicus. martiniz abbas. Egas petriz. Petrus dominicj. Suerio michaelis. Dominicus. pelagiz. Suerio petriz. Roi. martiniz. Dominicus. menendiz. Johannes pelagiz. Guterri sueriz. Fructoso. iurati. dixerunt quod Rex nullum habet ibi regalengum. quia est cautum.

De sancta Marina. de Cubidi. Petrus iohannis abbas. Johannes iohannis. Lupus pelagiz. Petrus pelagiz. Pelagius ooriguiz. Johannes gunsalluiz. Johannes iohannis. Pelagius petriz. Johannes iohannis. Johannes petriz. Johannes menendiz. iurati. dixerunt. quod habet ibi dominus rex quosdam Regalengos. de quibus dant ei v^a. taligas. de pane. per taligam de bracara. et est ibi aliud regalengum. quod tenet Castellarius. et dat illud cui uult ad laborandum. et quando uult ille laborat illud. et est ibi aliud Regalengum. de quo dant illi quartam. et nichil est ibi negatum.

De sancto Pelagio. de Carualeira. Petrus moniz abbas. Petrus pelagiz. Thome. Alfonsus. uequiz. Thome. Bartholomeus Alfonsus. moniz. Johannes pelagiz. Johannes petriz. Petrus pelagiz. Alfonsus. menendiz. iurati. dixerunt. quod habet ibi dominus Rex. quosdam Regalengos. vnde dant illi .vj. taligas panis. per taligam. de bracara. et nichil est ibi negatum.

De sancto Siluestro. de Freitas. Gunsaluo. pelagiz abbas. Aluito. Pelagius petriz. Petro. moniz. Martinus iohannis. Petrus sueriz. Petrus pelagiz. Petrus pelagiz. Adam. Petrus iohannis. Petrus iohannis. iurati. dixerunt quod habet ibi dominus Rex .ij. casalia. et dant inde illi terciam fructus in villa. et in Monte. sextam. et pro directuris. singulas spatulas. singulos. sextarios. de centeno pro fugacias. per taliga parua. singulos cabritos. singulos leitoes et pro fossadeira. ambo. ij. bracales .iiij. cubitos. et nichil est ibi negatum.

De sancta Eolalia. de Regalados. Martinus martiniz abbas. Petrus gomiz. Egas petriz. Gunsaluus. petriz. Martinus sueriz. Pelagius pelagiz. Petrus sueriz. Oorjgo martiniz. Dominicus. pelagiz. Dominicus. fernandiz. Menendus uequiz. iurati dixerunt. quod

habet ibi dominus Rex. quosdam regalengos. et dant inde illi terciam de outono. et medium. de milio. et dat [illos] Maiordomus ad laborandum. cui uult pro sua offretione. et nichil est ibi negatum.

D e sancto Petro. de Vaaboo. Johannes petriz abbas. Martinus pelagiz. Petrus sueriz. Johannes pelagiz. Gomecius. martiniz. Petrus martiniz. Petrus petriz. Petrus fernandiz. Pelagius menendiz. Pelagus arrizado. Pelagius pelagiz. iurati. dixerunt quod Rex nullum habet ibi Regalengum.

D e sancto Croio. de Regalados. Dom. Pasqual. abbas. Johannes petriz. Suerio petriz. Pelagius pelagiz. Stephanus menendiz. Suerio. Petrus pequeno. Johannes petriz. Dominicus. Martinus iohannis. Johannes gunsalluz. iurati. dixerunt quod habet ibi dominus Rex. quosdam Regalengos. et [dant] inde. [illi] terciam. de outono et medium. de milio. et de alio regalengo. de Gondemira. dant .vj^a. de centeno. et quarta. de milio. et de castinarijs. dant .ij. frangaos. de terradigo. et Maiordomus. dat ad laborandum cui uult. et nichil est ibi negatum.

D e sancto Jacobo. de Villa plana. Michael nuniz abbas. Petrus petriz. Laurentius. iohannis. Martinus iohannis. Johannes godinjz. Petrus Rodericiz Johannes godinjz. Petrus nuniz. Nunus sueriz. Nunus martiz. Pelagius iohannis iurati. dixerunt quod habet ibi dominus Rex. quosdam Regalengos. et dant. inde illi terciam de outono. et de alio fructu. medium. et dant illos Maiordomus ad laborandum cui uult. pro sua offrecione. et nichil est ibi negatum.⁵

D e. terra. de Penela.⁶

D e sancto Mamete. D ascariz. Suerio monacus. abbas. Suerio gomiz. Pelagius aluitiz. Roi fernandiz. Petrus petriz. Petrus diaz. Suerio aluitiz. Petrus ermigiz. Fernandus. fernandiz. Petrus menendiz. Petrus menendiz iurati. dixerunt quod habet ibi dominus Rex. campos Regalengos. et dant inde illi. terciam. de outono. et de lino. et de legumias. et medium de Milio. et de vino. et de totis fructis. et dat [illos] Maiordomus cui uult. pro sua offrecione. et nichil est ibi negatum.

D e sancto Martino. de Riuulo. malo. Petrus petriz abbas. Maurus Gomecius. petriz. Petrus caluus. Petrus pelagiz. Suerio. Petrus sarrano. Petrus pequeno. Johannio. Petrus sueriz. Petrus petriz. iurati. dixerunt quod habet ibi. dominus Rex. quosdam Regalengos. et dant inde terciam. de locis et de locis quartam. et de locis. Quintam. et quia ibi laborauerint dabit singulos frangaos. cum .x. x. ouis. ad Maiordomum. et nichil est ibi. negatum.